
 

 

 

 

Data Godz. Niedziela Trójcy Przenajświętszej 

Poniedziałek 12. 06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 
Zm. Jan Łysogórski w 7 rocz. śmierci 
Zm. Wanda Marczak /int od Stanisława i  Lorenc/ 

 18:00 Zm. Władysław Urban /int od Pracowników Gminy Jaśliska/ 

Wtorek 13. 06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 Zm.  Helena Szałaj /int od siostry Genowefy/ 

 18.00 Zm. Antonina Bukowczyk 

Środa 14. 06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 Zm. Antoni Strzemecki 

 18.00 
Zm. Bolesław Patlewicz/int od Piotra i Agnieszki Biłas/ 
O Boże blogosł, opiekę Matki Bożej dla Władysławy Madej 

Czwartek  15.06 7:00 Zm. Władysław Magierowski /int od rodz. Sochów z Krosna/ 

 8:00 
Zm. Rozalia i Franciszek Winiarscy 
Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 10:00 

Dziękczynna  z prośbą zdrowie Boże blogosł. dla Katarzyny Ma-
dej w 90 rocz. Urodzin 
O Boże blogosł i opiekę Matki Bożej dla dzieci, które obchodzą 
rocznice pierwszej  komunii św 
Zm.Bronisław Farbaniec/int od syna Władysława i wnuka Jarka /. 

Wola 16:00 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosł opiekę Matki Bożej dla 
Aurelii i Ryszarda Futyma  w 1 rocz. ślubu/int od rodz Pondo/ 

Piątek 16.06 7:00 Zm. Stanislaw Szałaj /int od siostry Emilii z Rodziną/ 

 8:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 18:00 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosł  dla Rodziny 
O Boże błogosł, zdrowie  i opieke Matki Bożej dla Jana o wy-
trwanie w dobrym 

Sobota  17.06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 
Zm. Zygmunt Błaszcz /int od córki Ewy z mężem/ 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosł i opieke Matki Bożej dla 
Izabeli w rocz. 18 urodzin 

 18:00 
Zm. Elżbieta Łątka 
O łaskę  zdrowia  i Boże  blogosł dla Józefa Patlewicza 

 Niedziela 18.06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 

O zdrowie Boże błogosł dla Czesławy i całej rodziny Cichoń 
Dziękczynna  za  otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosł dla 
wszystkich którzy okazali wsparcie w czasie choroby/int od Jana 
Łątki/ 

/Wola/ 9:30 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosł opiekę Matki Bożej dla 
wnuczek i całej Rodziny Biłas 

 11:00 

Dziękczynna  za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże bło-
gosł, opiekę Matki Bożej dla sióstr Milenii, Wojciechy, Maristelli      
w 50 rocz ślubów zakonnych 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosł opiekę Matki Bożej dla 
Andżeliki i Daniela Koprowicz w 10 rocz ślubu/int od rodziców/ 
Zm. Paweł Puchalik oraz za zmarłych rodziców 

 16:00 
W intencji parafii 
Zm. Antonina Niziołek 

Sanktuarium Królowej Nieba i Ziemi 

SYGNATURKA 
JAŚLISKA 

Tajemnica Eucharystii wg  Catalina Rivas 

 

„Gdy Kościół sprawuje Eucharystię, pamiątkę 

śmierci i zmartwychwstania swojego Pana, to 

centralne wydarzenie zbawienia staje się rze-

czywiście obecne i »dokonuje się dzieło nasze-

go Odkupienia«. Ofiara ta ma do tego stopnia 

decydujące znaczenie dla zbawienia rodzaju 

ludzkiego, że Jezus złożył ją i wrócił do Ojca 

dopiero wtedy, gdy zostawił nam środek 

umożliwiający uczestnictwo w niej, tak jakby-

śmy byli w niej obecni. W ten sposób każdy 

wierny może w niej uczestniczyć i korzystać z 

jej niewyczerpanych owoców” (Jan Paweł II, 

Encyklika o Eucharystii, 11). Poprzez mistycz-

ne doświadczenia spisane przez Catalinę Rivas 

(Katya), boliwijską stygmatyczkę, Pan Jezus i 

Matka Boża pragną nauczyć nas owocnie 

uczestniczyć w tym największym wydarzeniu 

naszego zbawienia, które uobecnia się w cza-

sie każdej Mszy św.  

W święto Zwiastowania, kiedy weszłam do 

kościoła na Mszę św., arcybiskup i księża wy-

chodzili już z zakrystii. Matka Boża powie-

działa do mnie swoim delikatnym, słodkim, 

kobiecym głosem: „Dzisiaj jest dzień nauki dla 

ciebie. Pragnę, abyś się mocno skupiła ze 

względu na to, czego doświadczysz, ponieważ 

będziesz dzielić się tym z całą ludzkością”.  

Pierwszą rzeczą, na którą zwróciłam uwagę, 

był chór pięknych głosów, śpiewający z odda-

li. Chwilami muzyka zbliżała się, a potem od-

dalała, tak jak szmer wiatru. Arcybiskup roz-

począł Mszę św. i kiedy doszedł do Aktu po-

kuty, Maryja powiedziała: „Z głębi swojego 

serca proś Pana, aby przebaczył ci grzechy, 

którymi go obraziłaś. W ten sposób będziesz 

mogła godnie uczestniczyć w tym przywileju, 

jakim jest Msza św.”. Pomyślałam: „Jestem 

przecież w stanie łaski uświęcającej, nie dalej 

jak wczoraj się wyspowiadałam”. Matka Boża 

odpowiedziała: „Myślisz, że od wczoraj nie 

obraziłaś Pana? Pozwól, że przypomnę ci parę 

wydarzeń. (...) A ty mówisz, że nie zraniłaś 

Boga? Przyszłaś na ostatnią chwilę, kiedy ce-

lebransi wychodzili w procesji odprawiać 

Mszę... i zamierzasz uczestniczyć w Niej bez 

wcześniejszego przygotowania... Dlaczego wy 

wszyscy przychodzicie na ostatnią chwilę? 

Powinniście przychodzić wcześniej, aby po-

modlić się i poprosić Pana, aby zesłał swojego 
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Ducha Świętego, by Ten mógł obdarzyć was 

pokojem i oczyścić was od ducha tego świata, 

od waszych niepokojów, problemów i rozpro-

szenia. (...) Przecież to jest największy z cu-

dów. Przyszliście przeżywać moment, kiedy 

Najwyższy Bóg daje swój największy dar, a 

nie umiecie tego docenić”. Ponieważ był to 

dzień świąteczny, w kościele rozbrzmiała 

Chwała na wysokości Bogu. Matka Boża po-

wiedziała: „Uwielbiaj i błogosław z całej swo-

jej miłości Świętą Trójcę, uznając, że jesteś 

jednym z Jego stworzeń”. Nastąpił moment 

Liturgii Słowa i Maryja kazała mi powtórzyć: 

„Panie, dzisiaj chcę słuchać Twojego Słowa i 

przynieść obfity owoc. Proszę, aby Twój Duch 

Święty oczyścił wnętrze mojego serca, aby 

Twoje Słowo wzrastało i rozwijało się w nim”. 

Potem Najświętsza Panna powiedziała: „Chcę, 

abyś uważała na czytaniach i na całej homilii. 

Pamiętaj o tym, co mówi Biblia, że Słowo 

Boże nie wraca, dopóki nie wyda plonu. Jeśli 

będziesz pilnie słuchać, część z tego, co usły-

szysz, pozostanie w tobie. Czasem to mogą 

być dwa wersy, innym razem lektura całej 

Ewangelii, a czasem tylko jedno słowo. Sma-

kuj je przez resztę dnia, a stanie się to częścią 

ciebie. Życie zmienia się, jeśli się pozwoli, aby 

słowo Boże przemieniało osobę”. Chwilę póź-

niej nastąpiło Ofiarowanie i Matka Boża po-

wiedziała: „Módl się w ten sposób: »Panie, 

ofiarowuję Ci się cała, taka, jaką jestem, 

wszystko, co mam i co mogę. Wszystko wkła-

dam w Twoje ręce. Boże Wszechmogący, 

przez zasługi Twojego Syna, przemień mnie. 

Proszę Cię za moją rodzinę, dobrodziejów, za 

wszystkich ludzi, którzy walczą przeciw nam, 

za tych, którzy polecali się moim modli-

twom«”. Nagle zaczęły się podnosić jakieś 

postacie, których wcześniej nie widziałam. 

Wyglądało to tak, jakby z najbliższego są-

siedztwa każdej osoby obecnej w katedrze 

wstała inna osoba i wkrótce kościół zapełnił 

się młodymi, pięknymi ludźmi. Byli ubrani w 

lśniąco białe szaty. Ruszyli wszyscy do nawy 

głównej, a potem poszli w kierunku ołtarza. 

Matka Boża powiedziała: „Patrz. To są Anio-

łowie Stróże każdej z osób, która znajduje się 

w kościele. To właśnie w tym momencie twój 

Anioł Stróż zanosi twoje dary i prośby przed 

ołtarz Pana”. Najświętsza Panna powiedziała: 

„To są Aniołowie Stróże tych ludzi, którzy 

ofiarują Msze św. w wielu intencjach i którzy 

są świadomi tego, co znaczy ta celebracja. Oni 

mają coś do ofiarowania Panu. Ofiaruj siebie 

w tym momencie... podaruj swoje żale, bóle, 

nadzieje, smutki, radości, prośby. Pamiętaj, że 

Msza św. ma nieskończoną wartość. Z tego 

względu bądź hojna w ofiarowywaniu i w 

prośbach”. Za pierwszymi aniołami postępo-

wali następni, którzy mieli puste ręce. Matka 

Boża powiedziała: „To są Aniołowie Stróże 

ludzi, którzy są tutaj, ale nigdy nic nie ofiarują. 

Na końcu procesji szli aniołowie, którzy byli 

dosyć smutni, z rękami splecionymi na modli-

twie, ale ze spuszczonym wzrokiem. „To są 

Aniołowie Stróże ludzi, którzy są tutaj, ale 

którzy przyszli z obowiązku, bez pragnienia 

uczestniczenia we Mszy św. Aniołowie idą 

dalej smutni, ponieważ nie mają nic do złoże-

nia na ołtarzu, poza własnymi modlitwami. 

(...) Nie zasmucaj swojego Anioła Stróża. Proś 

o wiele, ale nie tylko dla siebie, ale dla wszyst-

kich. Pamiętaj, że ofiara, która najbardziej się 

podoba Panu, to ta, gdy samą siebie ofiarujesz 

jako ofiarę całopalną, tak aby Jezus mógł prze-

mienić ciebie przez swoje zasługi.  Nastąpił 

końcowy moment Prefacji i kiedy wierni od-

mawiali: Święty, Święty, Święty…, nagle 

wszystko, co znajdowało się z tyłu celebran-

sów, zniknęło. Za lewą stroną arcybiskupa 

pojawiły się tysiące aniołów. Ubrani byli w 

tuniki podobne do białych szat kapłanów czy 

ministrantów. Wszyscy oni uklękli z rękoma 

złączonymi na modlitwie i skłaniali głowy, 

oddając cześć. Słychać było piękną muzykę, 

tak jakby liczne chóry z różnymi głosami śpie-

wały unisono (jednogłośnie) razem z ludźmi: 

Święty, Święty, Święty…/red/ 

 

Akcja zbiórki makulatury na budowę studni 

w Czadzie w Afryce 

Co roku z powodu braku czystej wody 

i odpowiednich warunków sanitarnych umiera 

2 miliony ludzi – to tak, jakby z powierzchni 

świata znikało miasto wielkości Warszawy. 

Życie i zdrowie tracą przede wszystkim dzieci 

– ich organizm ma najmniej siły, by obronić 

się przed zarazkami znajdującymi się 

w brudnej wodzie. Czerpanie wody 

z niebezpiecznych źródeł wiąże się z ryzykiem 

zakażenia pasożytami i malarią. W inicjatywę 

budowy studni dla mieszkańców Afryki zaan-

gażowali się  polscy księża misjonarze, którym 

- jako chrześcijanie - winniśmy pomóc 

w pozyskaniu na ten cel środków finanso-

wych. "Gdyby udało się nam  zapewnić 

w każdej wiosce w krajach rozwijających się - 

studnię z czystą wodą - ilość chorych 

w szpitalach zmalałaby o połowę” - mówią 

księża misjonarze. Na apel duchownych odpo-

wiedzieli  wrażliwi ludzie, w tym pan Ryszard 

Łuczyk z Przeworska – koordynator zbiórki na 

województwo podkarpackie. Ta propozycja 

spotkała się też z przychylnością Burmistrza i 

Samorządu Gminy Rymanów oraz Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Rymanowie. Od  

31 maja 2017 roku rozpoczęliśmy akcję pomo-

cy mieszkańcom Afryki. W każdym tygodniu, 

w dniach od poniedziałku do piątku, w godzi-

nach od 700 do 1500 w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej w Rymanowie przy ul. Osiedle 40 

czynny będzie  punkt zbiórki makulatury w 

dostosowanym do tego celu 

i oznakowanym  zielonym kontenerze. Pozy-

skane ze sprzedaży makulatury środki finanso-

we organizatorzy zbiórki przekażą polskim 

misjonarzom na budowę kolejnych  studni dla 

Afrykańczyków. Dotychczas sfinansowano już 

budowę 12 studni. Prosimy wszystkich ludzi 

dobrej woli: parafie, szkoły, sklepy, gospodar-

stwa domowe, w zaangażowanie się w tę szla-

chetną akcję pomocy naszym bliźnim w Afry-

ce. Prosimy, by w akcję zaangażowali się też 

wójtowie i burmistrzowie oraz szkoły gmin 

sąsiednich.  Akcją kierował  będzie ks. Wie-

sław Słotwiński, proboszcz parafii w Króliku 

Polskim. 

Telefon kontaktowy dotyczący zbiórki: 603 

412 628 – portiernia ZGK w Rymanowie. 

Dziękujemy za zrozumienie i okazaną pomoc. 

/Wojciech Farbaniec – Burmistrz Gminy Ry-

manów, Ks. Wiesław Słotwiński – proboszcz 

parafii Królik Polski/  

 

Ogłoszenia duszpasterskie  

We środę spowiedź przed Uroczystością Boże-

go Ciała i Krwi. W sanktuarium spowiadać 

będziemy od godziny 17.00. We czwartek 

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chry-

stusa Pana. Uroczysta Msza św. o godzinie 

10.00, a po niej procesja z Najświętszym Sa-

kramentem do czterech ołtarzy. Ponadto w 

tym dniu Msze święte w kaplicy Sióstr o 7.00, 

w Sanktuarium o 8.00 i na Woli o 16.00. W 

związku z uroczystością i według tradycji pro-

simy rodziców dzieci klas 4 SP, które będą we 

czwartek obchodzić rocznicę I komunii św. o 

uporządkowanie placu wokół kościoła i pleba-

ni (koszenie trawy ). Prosimy następujące oso-

by; wtorek na godz. 15.00: Dariusz Puchalik, 

Jan Niziołek, Piotr Koperstyński, Piotr Biłas. 

W środę na godz. 9.00: Agata Kosior, Magda-

lena Kuras, Barbara Staszewska, Helena Kur-

dyła, Monika Farbaniec, Agnieszka Kuśnierz, 

Iwona Guzik. O przygotowanie ołtarzy na pro-

cesję Bożego Ciała prosimy: do ołtarza I Róże 

Różańcowe z Jaślisk i Daliowej, do II ołtarza 

rodzice dzieci pierwszokomunijne SP, do III 

ołtarza Róże Różańcowe z Posady Jaśliskiej, a 

do IV ołtarza młodzież KSM wraz rodzicami.   

W czwartek o 19.00 na plebani będzie spotka-

nie Rady Parafialnej. Bóg zapłać za wszystkie 

ofiary składane na remont naszych świątyń. W 

przyszłą niedziele członkowie Rady parafial-

nej będą chodzić po domach i zbierać ofiary na 

remont kościoła.  

Do sakramentu małżeństwa przygotowują 

się: Kamil sadowski s. Wacława i Katarzyny 

Chrobak zam. w Woli Niżnej oraz Justyna 

Monika Kubit c. Bogdana i Bogusławy Wi-

niarskiej  zam. w Krosnie zap. I 

Rafał Karol Majdosz s. Piotra i Stanisławy 

Majdosz zam. Posada Jaśliska oraz Sabina 

Małgorzata  Madej c. Kazimierza i Renaty 

Komisarz zam. m Posada Jaśliska zap. I 

Ogłoszenie społeczne: 

Dyrekcja ZSP w Jaśliskach zaprasza w dniu 

14.06.2017 r. o godz.16 rodziców dzieci 3 i 4-

letnich zapisanych do przedszkola na spotka-

nie organizacyjne. 

 

 


